
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

                                                                                                  
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

 
 

17 жовтня 2019 р. м. Старобільськ № 170 

 

Про  скликання  чергового  засідання 

виконавчого комітету Старобільської  
міської ради Луганської області 

 

Відповідно до ст.ст. 42, 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів 

Старобільської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Старобільської міської ради від 29.03.2016 № 56 (зі змінами), 

зобов'язую: 

 
1. Скликати чергове засідання виконавчого комітету Старобільської 

міської ради 29 жовтня 2019 року о 10.00 в службовому кабінеті міського 

голови по вул.Центральна, 36. 

2. На розгляд засідання виконавчого комітету винести питання, згідно 

Порядку денного, що додається. 

3. Відділу діловодства, контролю та звернень громадян виконавчого 

комітету міської ради (Наталія Владимирова, Світлана Бєлаш) забезпечити явку 

членів виконавчого комітету та запрошених осіб. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Міський голова                                                                               Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                   розпорядження міського голови  

                                                                        ________________№ __________  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  29 жовтня 2019 року 

 
1. Про стан підготовки комунального підприємства «Благоустрій м.Старобільськ» 

Старобільської міської ради до роботи в осінньо - зимовий період 2019 – 2020 

років. 

 Доповідач Микола Толок  

 

  

2. Про  надання  дозволу  на  реєстрацію місця проживання  Овчаренко О.О.  

 Доповідач Володимир Луганський  

 

  

3. Про  підсумки роботи  зі  зверненнями громадян,  що    надійшли  до 

виконавчого комітету Старобільської міської  ради  за  9  місяців  2019  року. 

 Доповідачка Наталія Владимирова 

 

  

4. Про   внесення   змін   до    рішення виконавчого комітету від 22.12.2015 

Старобільської  міської   ради № 93 «Про     створення   комісії    по обстеженню    

зелених насаджень». 

 Доповідач Олександр Плясуля  

 

  

5. Про надання нецільової матеріальної допомоги  Кучеренко Олександрі 

Миколаївні. 

 Доповідачка Оксана Кленька 

 

  

6. Про надання нецільової матеріальної допомоги  Казієву Денису Едуардовичу. 

 Доповідачка Оксана Кленька 

 

  

7. Про надання нецільової матеріальної допомоги  Круцик Ользі Анатоліївні. 

 Доповідачка Оксана Кленька 

 

  

8. Про надання нецільової матеріальної допомоги  Нікіташову Анатолію 

Максимовичу. 

 Доповідачка Оксана Кленька 

 

  

9. Різне. 
  
          Керуючий справами (секретар) 

 виконавчого комітету                                                 Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 
 

 


